ponteado noPPE

'a .. 3tÊ-

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA N.' 206/2021 - GP

Lota os servidores CARLOS JOSE
TAVARES DA SILVA. JOAO
RAIMUNDO LEITE NETO e a

FRANCILENA
SILVA no

servidora
ALBUQUERQUE
NBE/GAPEJE/EJE.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas pelo artigo 3', inciso X, do Regulamento da Secretaria, e tendo em vista o
disposto no Processo Administrativo Eletrânico n' 9325/202 1 ,

RESOLVE

Art. I' Lotar CARLOS JOSE TAVARES DA SILVA, servidor
pertencente ao Quadro de Pessoal efetivo, ocupante do cargo de Analista Judiciário,
matrícula n' 92440627, JOAO RAIMUNDO LEITE NETO, servidor pertencente ao
Quadro de Pessoal efetivo, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, matrícula n"
20024229 e FRANCILENA ALBUQUERQUE SILVA, servidora pertencente ao
Quadro de Pessoal efetivo, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, matrícula n"
20024220, no Núcleo da Biblioteca e Editoração/GAPEJE/EJE.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
efeitos retroativos à 07/1 0/202 1 .

com

Natal, 1 1 de novembro de 2021

Desembadgadol;,bílàdn Bakbosa

i)residem